
87300 87300 87400 87400 87402/3 87302 87404/5 80228 80320 87306 87406 80322

Nazwa pociągu SŁUPIA

13-21 V opr. 
19 V

(E ) opr. 
13-21 V

codziennie 
opr. 21 IV

21 IV (D) (B) codziennie codziennie (D) 6-24 V
codziennie 
opr. 6-24 V

codziennie 
opr. 21 IV

ze stacji Świnoujście 
Port

Świnoujście
Świnoujście 

Port
Świnoujście 

Port

SZCZECIN GŁÓWNY o 5:27 6:01 10:09 10:09 11:45 13:51 15:06 15:52 17:55 17:55 22:03

Szczecin Port Centralny o 5:30 6:04 10:12 10:12 11:48 13:54 15:09 15:55 17:58 17:58 22:07

Szczecin Zdroje o 5:39 6:13 10:21 10:21 11:58 14:03 15:18 16:05 18:09 18:09 22:15

SZCZECIN DĄBIE p 5:42 6:16 10:24 10:24 12:01 14:06 15:21 16:08 18:13 18:13 22:18

SZCZECIN DĄBIE o 5:42 6:16 10:24 10:24 12:01 14:06 15:21 16:09 18:17 18:17 22:18

Szczecin Zdunowo o 5:47 6:22 10:30 10:30 12:07 14:11 15:27 16:15 18:22 18:22 22:24

Reptowo o 5:52 6:27 10:35 10:35 12:12 14:16 15:32 16:20 18:27 18:27 22:29

Miedwiecko o 5:56 6:30 10:38 10:38 12:15 14:20 15:35 16:24 18:32 18:32 22:33

Grzędzice Stargardzkie o 5:59 6:33 10:41 10:41 12:18 14:23 15:38 16:27 18:35 18:35 22:36

STARGARD p 6:04 6:38 10:46 10:46 12:24 14:28 15:43 16:32 18:40 18:40 22:41

STARGARD o 6:05 6:39 10:47 10:47 12:27 14:29 15:46 < 16:47 18:41 18:41 22:44

Witkowo Pyrzyckie o 6:10 6:43 10:52 10:52 12:32 14:34 15:51 16:52 18:46 18:46 22:48

Strzebielewo Pyrzyckie o 6:13 6:46 | | | 14:37 15:54 16:55 18:49 18:49 22:51

Kolin o 6:15 6:49 10:56 10:56 12:36 14:40 15:56 16:58 18:51 18:51 22:54

Morzyca o 6:19 6:52 11:00 11:00 12:40 14:43 16:00 17:01 18:55 18:55 22:57

Dolice o 6:23 6:56 11:04 11:04 12:44 14:47 16:04 17:05 18:59 18:59 23:01

Ziemomyśl o 6:28 7:01 11:10 11:10 12:50 14:53 16:09 17:11 19:04 19:04 23:07

Choszczno p 6:33 7:06 11:15 11:15 12:55 14:58 16:15 17:17 19:11 19:11 23:12

Choszczno o 6:33 7:07 11:16 11:16 12:56 14:59 16:17 19:12 19:12

Stary Klukom o 6:38 7:11 11:20 11:20 13:00 15:03 16:21 19:16 19:16

Słonice o 6:43 7:16 11:25 11:25 13:05 15:08 16:26 19:21 19:21

Rębusz o 6:47 7:21 11:30 11:30 13:10 15:13 16:31 19:26 19:26

Bierzwnik o 6:51 7:25 11:34 11:34 13:14 15:17 16:35 19:30 19:30

Dobiegniew o 6:57 7:30 11:39 11:39 13:19 15:22 16:40 19:37 19:37

Mierzęcin Strzelecki o 7:03 7:36 11:44 11:44 13:24 15:27 16:45 19:41 19:41

Podlesiec o 7:06 7:39 11:47 11:47 13:28 15:30 16:48 19:44 19:44

Drawiny o 7:11 7:44 11:52 11:52 13:33 15:35 16:53 19:51 19:51

KRZYŻ p 7:18 7:50 11:59 11:59 13:39 15:42 16:59 19:58 19:58

KRZYŻ o 7:58 7:58 12:01 12:01 13:48 16:02 17:04 20:15 20:15

Drawski Młyn o 8:03 8:03 12:05 12:05 13:53 16:06 17:08 20:19 20:19

Miały o 8:08 8:08 12:11 12:11 13:59 16:12 17:14 20:25 20:25

Mokrz o 8:15 8:15 12:18 12:18 14:05 16:18 17:21 20:32 20:32

Wronki o 8:32 8:32 12:25 12:25 14:12 16:25 17:37 20:51 20:51

Pęckowo o 8:42 8:42 12:34 12:34 14:22 16:36 17:47 21:00 21:00

Szamotuły o 8:50 8:50 12:57 12:57 14:29 16:43 18:01 21:11 21:11

Baborówko o 8:55 8:55 13:01 13:01 14:34 16:48 18:06 21:16 21:16

Pamiątkowo o 8:59 8:59 13:06 13:06 14:39 16:52 18:10 21:20 21:20

Rokietnica o 9:06 9:06 13:13 13:13 14:46 16:59 18:17 21:27 21:27

Kiekrz o 9:16 9:16 13:19 13:19 14:52 17:05 18:23 21:33 21:33

Poznań Wola o 9:22 9:22 13:25 13:25 14:58 17:11 18:29 21:39 21:39

POZNAŃ GŁÓWNY p 9:31 9:31 13:34 13:34 15:07 17:20 18:39 21:48 21:48

LEGENDA:
(1), (2), (3)… oznaczenia kolejnych dni tygodnia - poniedziałek, wtorek, środa…

(B) - kursuje oprócz sobót
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) - kursuje w dni robocze
(E) - kursuje oprócz niedziel i świąt

o - odjazd
p - przyjazd
| -  pociąg nie zatrzymuje się
< - pociąg kursuje z pominięciem stacji

UWAGA! Rozkład nie zawiera wszystkich pociągów POLREGIO na odcinkach  Szczecin Gł. - Stargard, Krzyż - Poznań Gł.

Rozkład jazdy ważny od 10 marca 2019 do 8 czerwca 2019

SZCZECIN - CHOSZCZNO - KRZYŻ - POZNAŃ

Nr pociągu

Termin kursowania

do
 K

os
za

lin
a



80361 80363 80365 88401 88403 78401 78403 78405 78301 78407 78303

(D) (D)
(C ) opr.

22 IV
(D) (D) codziennie codziennie (B) (6)

codziennie 
opr. 

20, 21 IV
20,21 IV

ze stacji

POZNAŃ GŁÓWNY o 6:43 10:03 13:46 13:46 16:39 16:39

Poznań Wola o 6:51 10:11 13:54 13:54 16:48 16:48

Kiekrz o 6:59 10:19 14:02 14:02 16:57 16:57

Rokietnica o 7:05 10:31 14:08 14:08 17:03 17:03

Pamiątkowo o 7:10 10:36 14:13 14:13 17:08 17:08

Baborówko o 7:15 10:41 14:18 14:18 17:13 17:13

Szamotuły o 7:20 10:46 14:24 14:24 17:19 17:19

Pęckowo o 7:28 10:54 14:43 14:43 17:26 17:26

Wronki o 7:38 11:04 14:52 14:52 17:36 17:36

Mokrz o 7:45 11:11 14:59 14:59 17:43 17:43

Miały o 7:52 11:18 15:06 15:06 17:50 17:50

Drawski Młyn o 7:58 11:24 15:11 15:11 17:56 17:56

KRZYŻ p 8:03 11:28 15:17 15:17 18:00 18:00

KRZYŻ o 5:10 6:10 8:04 11:33 15:26 15:26 18:12 18:12

Drawiny o 5:17 6:17 8:09 11:38 15:31 15:31 18:17 18:17

Podlesiec o 5:22 6:22 8:14 11:43 15:36 15:36 18:22 18:22

Mierzęcin Strzelecki o 5:25 6:25 8:17 11:47 15:39 15:39 18:25 18:25

Dobiegniew o 5:30 6:30 8:22 11:52 15:44 15:44 18:30 18:30

Bierzwnik o 5:35 6:35 8:27 11:57 15:49 15:49 18:35 18:35

Rębusz o 5:39 6:39 8:31 12:01 15:53 15:53 18:39 18:39

Słonice o 5:44 6:45 8:36 12:06 15:58 15:58 18:44 18:44

Stary Klukom o 5:49 6:50 8:41 12:11 16:03 16:03 18:49 18:49

Choszczno p 5:54 6:54 8:45 12:15 16:07 16:07 18:53 18:53

Choszczno o 4:06 5:20 5:55 5:55 6:55 8:46 12:15 16:08 16:08 18:54 18:54

Ziemomyśl o 4:11 5:25 6:00 6:00 7:00 8:51 12:20 16:13 16:13 18:59 18:59

Dolice o 4:16 5:30 6:05 6:05 7:05 8:56 12:25 16:18 16:18 19:04 19:04

Morzyca o 4:20 5:34 6:09 6:09 7:09 9:00 12:29 16:22 16:22 | |

Kolin o 4:23 5:37 6:12 6:12 7:12 9:03 12:33 16:25 16:25 19:10 19:10

Strzebielewo Pyrzyckie o 4:26 5:39 6:15 6:15 7:15 9:06 | 16:28 16:28 | |

Witkowo Pyrzyckie o 4:29 5:43 6:18 6:18 7:18 9:09 12:37 16:31 16:31 19:14 19:14

STARGARD p 4:34 5:48 6:24 6:24 7:24 9:15 12:42 16:36 16:36 19:20 19:20

STARGARD o 4:35 5:49 6:26 6:26 7:31 9:20 12:53 16:37 16:37 19:21 19:21

Grzędzice Stargardzkie o 4:39 5:54 6:30 6:30 7:35 9:24 12:57 16:41 16:41 19:25 19:25

Miedwiecko o 4:43 5:57 6:34 6:34 7:39 9:28 13:01 16:45 16:45 19:29 19:29

Reptowo o 4:47 6:02 6:38 6:38 7:43 9:32 13:05 16:49 16:49 19:33 19:33

Szczecin Zdunowo p 4:52 6:07 6:43 6:43 7:48 9:37 13:10 16:54 16:54 19:38 19:38

SZCZECIN DĄBIE p 4:57 6:13 6:48 6:48 7:53 9:42 13:15 16:59 16:59 19:43 19:43

SZCZECIN DĄBIE o 4:57 6:13 6:48 6:48 7:55 9:43 13:16 17:00 17:00 19:44 19:44

Szczecin Zdroje p 5:00 6:16 6:51 6:51 7:58 9:46 13:19 17:03 17:03 19:47 19:47

Szczecin Port Centralny p 5:07 6:24 7:00 7:00 8:07 9:54 13:26 17:10 17:10 19:54 19:54

SZCZECIN GŁÓWNY p 5:10 6:28 7:03 7:03 8:11 9:57 13:30 17:13 17:13 19:57 19:57

do stacji Świnoujście 
Port

Świnoujście 
Port

Świnoujście 
Port

Świnoujście 
Port

LEGENDA:
(1), (2), (3)… oznaczenia kolejnych dni tygodnia - poniedziałek, wtorek, środa…

(B) - kursuje oprócz sobót
(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) - kursuje w dni robocze
(E) - kursuje oprócz niedziel i świąt

o - odjazd
p - przyjazd
| -  pociąg nie zatrzymuje się
< - pociąg kursuje z pominięciem stacji

UWAGA! Rozkład nie zawiera wszystkich pociągów POLREGIO na odcinkach Poznań Gł. - Krzyż,  Stargard - Szczecin Gł.

Rozkład jazdy ważny od 10 marca 2019 do 8 czerwca 2019

POZNAŃ - KRZYŻ - CHOSZCZNO - SZCZECIN

Nr pociągu

Termin kursowania


